
Daniela Vágnerová (Davag) ID 73649 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 8:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za zájem o mé zboží a ráda bych uvedla pár důležitých informací.
 ZÁSADNÍ PODMÍNKY NÁKUPU Z MÉHO ALBA:
 1.
 UPŘEDNOSTŇUJI ZÁJEMCE ZAREGISTROVANÉ ZDE NA MIMIBAZARU!!!!!!
 S neregistrovanými je velmi často složitá a dlouhá komunikace pouze přes e-maily,které nemusí dojít apod. a obchod je velmi
komplikovaný.NENÍ SLOŽITÉ a JE TO ZDARMA-ZAREGISTRUJTE SE,nejlépe hned teď,pokud Podmínky čtete,jste"neregistrováni"
a chcete si u mě v albíčku něco objednat !!!!
 MNOHOKRÁT d ě k u j i z a p o c h o p e n í .
 2.
 Jsou-li nabízené věci s jakoukoliv vadou,je to vždy uvedeno v popisu a většinou i vyobrazeno na fotkách a cena tomu také
odpovídá.
 V albu k prodeji jsou také věci NOVÉ,tomu odpovídá logicky i cena.
 V albu jsou ale i věci po mých dětech či z outletů,z velké většiny jsou mnou ještě vyprané,ale nelze prát vše,takže je
předpoklad,že si věcičky znovu po přijetí balíčku vyperete.
 3.
 ********NEVYMĚŇUJI,POUZE PRODÁVÁM.*********
 REZERVACE věcí je ZÁVAZNÁ,je 1 týden,dohoda na delší dobu je však možná!Napište mi případně při objednávání
zboží,určitě se domluvíme:-)
 Pokud si však neodeberete rezervované zboží,resp.ho nezaplatíte či ani nereagujete na vzkazy,nemohu s Vámi v budoucnu
bohužel spolupracovat a napíši Vám negativní hodnocení.K tomuto opatření jsem musela přistoupit po opakovaných špatných
zkušenostech na MMB ze strany nakupujících-bohužel...
 Po provedení rezervace Vás kontaktuji s podklady k platbě.
 NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU ani do zahraničí.
 POŠTOVNÉ:česká pošta od 1.1.2009 změnila sazby,bližší informace včetně ceníku najdete v sekci"důležité vzkazy",výši
poštovného nemohu ovlilvnit,proto prosím,abyste jí akceptovali.
 ODESÍLÁNÍ BALÍČKU:
 K ceně může být připočteno i balné 8,-,které minimálně kryje mé vícenáklady.Děkuji za Vaše pochopení.
 1.
 Balíčky posílám VŽDY DOPORUČENĚ zpravidla do týdne po připsání příslušné částky na účet,v případě nečekaných komplikací
z mé strany (nemoc apod.)samozřejmě píšu vzkaz a očekávám pochopení ze strany nakupujícího!! Stejné pochopení mám
samozřejmě i já.
 2.
 V případě požadavku POSLAT ZBOŽÍ OBYČEJNĚ,jej samozřejmě akceptuji,ale 100% riziko je tudíž na straně kupujícího,neboť
není záruka dojití zboží na místo určení a po balíčku,který nedojde,nelze logicky ani pátrat,když není zaslán
doporučeně.Uvědomte si toto při Vašem objednávání,leckdy se nevyplatí na poštovném šetřit-bohužel...
 3.
 O odeslání balíčku Vás informuji na MMB.

 PO OBDRŽENÍ BALÍČKU NAPIŠTE PROSÍM HODNOCENÍ NA MMB,i já ho VŽDY píšu Vám.

 Hodně pohody při výběru zboží přeje a za pozornost děkuje Daniela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

